
Generalforsamling, den 26. oktober 2024. 

1. Valg af dirigent. 

a. Ib Larsen. 

 

2. Bestyrelsens beretning. 

Sæsonen 2024 startede vel allerede i 2023 med Vintergolf, som blev voldsomt påvirket af 
vejret. Ufattelige mængder af regn, medførte lukning af banen så vi kun fik mulighed for 
at gennemføre spil 6 onsdage. Alligevel lykkedes det Flemming at skrabe så mange 
penge sammen, at der både var til afslutnings pølser og en øl til spillerne samt præmier til 
de 5 bedste.  

Nr. 1 Poul Normann Christensen- nr. 2 Kai Hauvre- nr.3 Jan Planeta -nr.4 Kurt 
Christensen- nr.5 Mogens U. Pedersen 

Sommersæsonen  

Manneklubbens interne turnering 

1. Medlemstallet 
a.  84 og gennemsnitsalderen er 69,3. Yngste 38 og ældste 88 
b. Gennemsnitlig Handicap: 25,1 

2. Månedsmatcher 
a. Deltagerantallet ved månedsmatcherne er gennemsnitligt 48 (383 i alt) 
b. Deltagerantallet til spisning ved månedsmatcher er gennemsnitligt 28 (166 i alt) 

3. Almindelig sommerturnering 
a. Deltagerantallet er gennemsnitligt 43 (651 i alt) 
b. Onsdagsspisning 
c. Deltagerantallet til onsdagsspisning er kun på gennemsnit på 11 (67 i alt).  
d. Hvad er årsagen til det lille deltagerantal om onsdagen? Skal vi totalt afskaffe 

spisning på almindelige onsdage og kun have spisning ved Månedsmatch?  
e. Tages op under eventuelt! 

4. Deltagerantal hele 2024 
a. 30 matcher (månedsmatcher, sommermatcher 3Ø-matcher, Lollandspokal, 

Venskabsmatch mod Odsherred, Åbenherredag, Match mod Dameklubben og 
Afslutningsmatch) 

b. Samlet gennemsnit: 42 spillere 
5. Spillerscoreindtastning 

a. Vi har i denne sæson igangsat, at spillerne selv kunne indtaste scores. Det er 
der heldigvis mange der er begyndt på, men vi skal lige have de sidste med. 
Hvorfor det? 

b. Ved den gamle måde at føre resultater på et ”papir”-scorekort er scoren kun 
gældende, hvis både spiller og markør underskrev kortet. Det ved alle! 

c. Det er nøjagtigt de samme regler, der er gældende for det elektroniske kort 



d. Manneklubben har dog gjort det, at matchlederen har godkendt alle scores 
såfremt at papirscorekortet blev afleveret med underskrifter. Derfor skal kortet 
afleveres. 

e. I 2025 sker der den ændring, at det elektroniske scorekort også skal 
underskrives. Men det vender vi tilbage til inden sæsonen starter. 

6. Udflugt 
a. Er det fuldstændig umuligt for Manneklubben at samle deltagere til besøg på 

andre klubber? 
b. Andre Herreklubber kan samle 20-30 deltagere men ikke Maribo 
c. Tages ligeledes op under eventuelt 

Øvrige matcher/ turneringer 

1. Lollandspokalen 24 APR var ligeledes præget af de enorme mængder vand der er 
faldet. Dette bevirkede at Bane i Halsted, nok burde være lukket/udsat. Vi mødte op med 
kun 19 spillere, da den bane ansvarlige ikke kunne tillade at der blev benyttet nogen form 
for køretøjer, men dette skal ikke alene være årsagen til at vi tabte pokalen.  

 
Halsted 29,2 

 

 
Maribo 26,7 

 
2. Venskabsmatch mod Herreklubben Odsherred blev afviklet Grundlovsdag 5 JUN hos 

os. Der kom 32 spillere fra Odsherred og vi mønstrede 40 spillere. Det blev afviklet i 
strålende sommervejr. Som et kuriosum havde vi fået stillet baneservice til rådighed, 
hvilket vores gæster var meget imponeret over. Og som det plejer var det hjemmeholdet, 
der vandt, således at vi kunne sende Manden til Odsherred og Damen pynter her hos os.    

   Maribo 28,65 
Odsherred 28,13 

3. 3 JUL forsøgte vi os igen med Ålematch. Her deltog 21, som indtog de stegte ål med 
stor appetit. Der var 18 der ikke deltog, enten kan de ikke lide ål eller synes at det var for 
dyrt. Ja 325 kr. er dyrt men det er prisen og vi vil sandsynligvis prøve igen i 2025 

4. 3Ø-matcheerne 2024 
a. 1 afdeling blev spillet på Møn 19 JUN, hvor vi deltog med 27 spillere. Det var en 

blandet oplevelse idet bane var elendig maden var for dyr samt flere forskellige 
kritikpunkter 

b. 2. afdeling i Maribo 7 AUG hvor der var i alt 83 spillere. 38 fra maribo, 17 fra 
Møn og 28 fra Falster.  

c. 3. afdeling i Virket 11 SEP, hvor vi kun deltog med 23 spillere. 

Møn Maribo Mellem Falster Resultat 
 

Maribo 31,3 35,0 66,3 29,9 96,2 2 

Falster 32,4 32,3 63,7 30,6 94,2 3 

Møn 33,4 33,1 66,5 30,0 96,5 1 



5. Åben Herredag 14 AUG må betragtes som en succes da 74 spilere deltog. 2 fra Falster,7 
fra Storstrømmen, 4 fra Halsted, 2 fra Ishøj, 1 fra Samsø, en fra Trelleborg og 55 fra 
Maribo (både fra Manneklubben og andre fra klubben) Vi havde samlet 17 forskellige 
sponsorer, der tilsammen ydede sponsorater for 23.200 kr. (kontanter16.000 og gaver 
7.200), hvilket gjorde at vi havde et imponerende gavebord, både til spil og amerikansk 
lotteri, samt et overskud på14.242,81 kr. Herfra skal endnu en gang lyde en stor tak til 
alle sponsorerne. Så der er ikke tvivl om at vi forsøger at gentage succesen i 2025, 
forhåbentlig med mange flere deltager. 

6. Match mod Dameklubben 28 AUG hvor der deltog 15 damer og 36 herre. Det virker 
som en ulige kamp, hvilket det også var. For 2. år i træk løb Damerne med sejren 
Dameklubben med 32,1 mod Manneklubbens 31,8. Det må og skal gøres bedre når vi 
mødes igen i 2025 

 

7. Julefrokostmatch Dame- og Manneklubben. 
a. Afholdes 30 NOV 2024 med udslag klokken 09:00 

Bestyrelsen 

Vi har været plaget lidt af sygdom som har bevirket en del fravær. Det har dog ikke haft 
en indflydelse på Manneklubbens daglige drift og virke. 

Det største problem har været, at kasseren har måtte trække sig og vi har derfor som en 
nødløsning fået hjælp af Mogens U. Pedersen, som på bedste vis har passet funktionen 

Sekretæren har ligeledes været plaget af sygdom, men heller ikke her har der været 
problemer og forsinkelser med opdatering af hjemmesiden 

Det er ikke de mange møder vi holder og det er heller ikke nødvendigt, idet alt kører 
mere eller mindre som det plejer. Det kan i sig selv være en fejl, men det har virket indtil 
nu 

Afslutning 

En tak til alle medlemmer i Manneklubben for en altid positiv stemning og store 
fremmøde 

En stor tak til greenkeeperne og alle hjælperne, således at banen og klubhuset altid står i 
en fantastisk stand(bunker, tømning af skraldespande m.m.) 

En tak til kontorpersonalet (golfbiler m.m.) og især Mejra for hjælp med borddækning de 
gange vi har almindelig spisning 

Og en ekstra stor tak til dameklubben for hjælp, når vi har vores store arrangementer 
(Besøg fra Odsherred, 3Ø-match, Åben Herredag og Generalforsamling). Håber at vi kan 
trække på Dameklubben igen i 2025. 

Endelig til sidst men ikke mindst tak til min bestyrelse for indsatsen i år. 
                                                 TAK 

 



Efterfølgende 

Inden generalforsamlingen startede, fik vi den kedelige oplysning, at Bent Rasmussen 
stille er sovet ind. 

Generalforsamlingen afholdt 1 minuts stilhed. 

ÆRE VÆRE HANS MINDE 

 

3. Fremlæggelse af regnskab for det forløbne regnskabsår til godkendelse. 

a. Blev fremlagt og Årets resultat blev på 10.821 kr. og Aktiver på 56.278 kr. 

b. Regnskab godkendt. 

 

4. Forslag. 

a. Bestyrelsen: 

b. Fastsættelse af kontingent 2025. 

1. Blev godkendt med 300 kr. 

 

5. Valg til bestyrelsen. 

a. Jan Nyborg - Modtager genvalg. 

b. Jan Jonsson - Modtager genvalg. 

c. Bent Rasmussen – Udtrædelse før tid. 

d. Mogens U. Pedersen – Indstilles af bestyrelsen. 

i. Jan Nyborg og Jan Jonsson blev valgt for 2 år og Mogens U. Pedersen for 1 

år. 

6. Valg af revisor. 

a. Carsten Pedersen blev valgt. 

7. Eventuelt. 

 Næste år er der brug for busleje til Odsherred ca. 6.000 kr. og nye klubtrøjer for 

sponsoraterne ophører 31.12.24. 

 Arbejd på og få nye medlemmer er en opgave for alle i Manneklubben. 

 Kaninklubben medlemmer herfra. Vi ”fisker” ikke medlemmer fra andre interne 

klubber. 

 Byde nye medlemmer velkommen ved scorekort uddeling. God idé der vil blive taget 

op. 

 Udslag kl. 16 i sommerturneringen er med i sommerscoren. 

 Til vores udflugtsture har der været for få deltagere. Vi vil arbejde med en tur i 2025 

en dag eller weekend. 

 Onsdagsspisning. Landsbyen er sponsor med 5.000 kr. årligt derfor mad fra dem. I år 

har der kun været 1 gang hvor maden var mindre god. Derfor blev der efterfølgende 



kun bestilt stegeretter. Der er nok ikke andre end Landsbyen der vil levere mad til 10 

personer. 

 Erik Rask vil melde sig ud af Manneklubben med tak for 33 år. 

 Det store arbejde bestyrelse har med Åben Herredag skal de havde tak for. 

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen med tak for god ro og orden. 

 

Årets vinder i sommerturneringen blev Jens Dahl. 

Kammeratskabspokalen blev tildelt Carsten Pedersen. 

 

 

 

 

 

 

 


